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Görkəmli pedaqoq, alim, ictimai xadim
Ulu öndər Heydər Əliyevin layiqli 

silahdaşı, Yeni Azərbaycan Partiyasının 
“qızıl fondu” hesab olunan məşhur  
“91-lər” hərəkatının fəal iştirakçısı, 
YAP-ın yaradıcılarından biri, İdarə Heyəti 
və Siyasi Şurasının üzvü, Azərbaycan 
təhsilinin inkişafında misilsiz xidmətləri 
olan, görkəmli ictimai-siyasi xadim, 
pedaqoji elmlər doktoru, professor Zahid 
İbrahim oğlu Qaralov 90 il bundan əvvəl 
iyulun 10-da dünyaya gəlmişdir. 

8lu Borçalının Başkeçid (indiki Dmani-
si) rayonunun Qızılkilsə kənd orta məktəbin-
də oxuduğumuz illərdə müəllimlər şagirdləri 
həvəsləndirmək üçün əlaçı məzunların adla-
rını çəkir, bizə nümunə göstərirdilər. Mək-
təbimizin belə məzunlarından biri də Zahid 
Qaralov idi. 

Hələ onun 2rmeşən kənd məktəbində 
oxuyarkən eksperiment yolu ilə beşinci si-
nifdən yeddinci sinfə keçirilməsi, Qızılkilsə 
kənd orta məktəbində hamının sevimlisinə 
çevrilməsi, xüsusən fizika və riyaziyyat fən-
lərindən xüsusi istedada sahib olması, ali 
məktəbə qəbulu zamanı aldığı yüksək qiy-
mətlər, universiteti müvə൵əqiyyətlə bitirmə-
si, sonra qısa zaman kəsiyində öz bacarığı, 
istedadı, zəhmətsevərliyi və mətinliyi ilə həm 
pedaqoji, həm də ölkənin ictimai həyatında 
və el arasında qazandığı böyük hörmət və 
izzət haqqında müəllimlərimizin söylədikləri 
ibrətamiz kəlamlar bizim üçün ən şirin nağı-
la, arzuya çevrilərdi. Hər bir yaxşı oxuyan 
şagirdin qəlbində ona bənzəməklə bağlı istək 
baş qaldırardı və bəzən də bu istəyi biz öz 
aramızda qısqanclıqla paylaşardıq. 

2rta məktəbin sonuncu sinfində həyat-
da hansısa səmtə addımlamaq istədikdə heç 
özüm də bilmədən Zahid müəllimin böyük 
şəxsiyyəti və keçdiyi şərəÀi həyat yolu mənə 
öz təsirini-sehr gücünü göstərdi. Maraqlarım 
məni Azərbaycan Dövlət 8niversitetinin fi-
zika fakültəsinə gətirib çıxartdı. Taleyimi fi-
zika müəllimliyinə bağladım. Bundan sonra 
Zahid müəllimin fəaliyyəti ilə daha da yaxın-
dan maraqlanmağa, onu yenidən tanımağa 
başladım.

Mən müəllimliyə başlayanda, Zahid 

Qaralov respublikamızda və ondan kənar-
larda öz elmi-pedaqoji nailiyyətləri və ic-
timai fəaliyyəti ilə kifayət qədər məşhur və 
diqqət mərkəzində idi.  2, Azərbaycan SSR 
Maarif nazirinin müavini vəzifəsində işlə-
yirdi. 1992-ci ildə bir müddət Təhsil Nazir-
liyinin Ali və 2rta İxtisas Təhsili İdarəsində 
işləyərkən onu daha yaxından tanımağa baş-
ladım. Hamı onun haqqında xoş sözlər danı-
şırdı: Zahid müəllim böyük insan, pedaqoq, 
alim və əsl vətəndaş idi. 2, hər bir insana 
diqqət və qayğı ilə yanaşmaqda, dinləməkdə 
böyük səbir və təmkin sahibi idi. 2nunla bir 
dəfə də olsun görüşmüş insanlar bu görüşün 
onların taleyində yeni bir təkana, unudulmaz 
bir xatirəyə, böyük xeyirxahlığa çevrildiyi-
ni minnətdarlıqla xatırlayırlar. Bir dəfə mən 
ondan bunun səbəbini soruşdum. Cavabında: 
³Mənə yaxşılıqların hamısı təmənnasız olun-
duğundan, mən də nə edirəmsə, təmənnasız 
edirəm´, – sözlərini eşitdim. 

Azərbaycanda fizika və fizikanın tədrisi 
metodikası elmlərinin yaranması və inki-
şafında müstəsna xidmətlər göstərmiş, bu 
sahələrə bir yeniliklər gətirmiş, respublika-
mızda yüksək ixtisaslı elmi-pedaqoji kadr 
hazırlığı, elm və təhsil quruculuğu ilə bağlı 
təşkilatçılıq işinə böyük əmək sərf etmiş, ana 
dilində ilk dərslik, monoqrafiya ənənəsini 
qoyan SSRİ PEA-nın üzvü olmuş ilk azər-

baycanlı alim Abasqulu Abaszadədən ata 
sevgisi və oğul doğmalığı ilə söhbət açırdı. 
Zahid muəllim, həmçinin zaman-zaman onun 
muəllimlik peşəsinin sirlərinə yiyələnməsin-
də Abasqulu Abaszadə ilə yanaşı, respubli-
kamızın tanınmış alimləri professor Mehdi 
Mehdizadənin, Məmmədbəy Əfəndiyevin, 
Əhməd Seyidovun,  Zəki Kazımzadənin, 
Abdulla Muxtarovun, İbrahim İbrahimovun, 
Mərdan Muradxanovun, Əhməd Kədəri Zə-
kizadənin, Yusif Əmənzadənin, Rəşid Məm-
mədovun və başqalarının da xatirələrini ehti-
ramla yad edirdi.

Zahid müəllimin xeyir-duasını aldıqdan 
sonra 200�-cü ilin mart ayında Azərbaycan 
Təhsil Problemləri İnstitutunda doktoran-
turaya qəbul oldum. 200�-ci ildə həvəslə 
başladığım elmi-tədqiqat işini tamamladım. 
Mövzu ilə bağlı elm adamları ilə görüşdüm, 
təhsil müəssisələrində oldum, müxtəlif prob-
lemlərin həlli yollarını axtardım. Hər yerdə 
Zahid müəllimin böyük zəhmətinin bəhrəsi 
olan, müasirliyi özündə qoruyub saxlama-
ğı bacaran, həmişəyaşar elmi əsərləri, bir də 
Zahid Qaralov məktəbinin çoxsaylı, layiqli 
davamçıları qarşıma çıxdılar. Qarşıma çıxan 
bu böyük ustadla bağlı uzun illər qəlbimdə 
gəzdirdiyim düşüncələrim belə oldu: Zahid 
müəllim ilk görüşdə səliqə-səhmanlı, nəzakət-
li-mehriban, üzü gülər, çöhrəsində Peyğəmbər 
nuru olan bir insan idi... 2na daha da yaxınlaş-
dıqca onun dünyagörüşlü, alicənab, qürurlu, 
söhbəti-ürfan sahibi, yeri-göyü sevən, Böyük 
Yaradana inanan bir adam olduğunu gördüm. 
İşindən, elmdən danışanda peşəsinin sahibi, 
nizam-intizamlı, hər yerdən və hər şeydən 
halı, özü yaratmağı bacaran və yaradanlara, 
Haqqa üz tutanlara və düz danışanlara arxa və 
rəhbər-böyük olmağı bacaran, Allah yolunu 
gözləyən bir insan idi... Ruhuna gəldikdə isə 
doğulduğu torpaq – Borçalı kimi müqəddəs 
və ətirli, çiçək kimi zərif, kövrək, hala yanan, 
deyib-gülməyi bacaran, adilərdən adi, sadələr-
dən sadə, Allaha sığınan bir adam idi... 

Bəzən həyatda müəllimlik peşəsini tam 
dolğunluğu ilə şərh etmək üçün bütün istə-
diklərmizi özündə birləşdirə bilən müxtəlif 
etalonlar axtarırıq. Zahid muəllim müəllim-
liyin etalonu idi,

Azərbaycanın Xalq şairi Zəlimxan Yaqu-
bun bir şeirində olduğu kimi: 

'ünya mənim idi, mən olmamışdan,
Bilirəm dünyaya mən niyə Jəldim�
<azıldı alnıma müəllim qisməti,
=amana dərsimi deməyə Jəldim�

Bir sözlə, Zahid müəllim dünyaya niyə 
gəldiyini bilən adam idi. Yaradıcı adamlara 
məxsusluqla zamana sözünü deməyi bacaran, 
dərsini deyən Zahid muəllimin böyük və ağır 
zəhmətinin bəhrəsi olan çoxsaylı elmi-pe-
daqoji, siyasi və bədii əsərləri onun arxada 
qalan illərinin xoş xatirələri olmaqla yanaşı, 
həm də gələcəyə inamla baxan, dövlətimizə 
və millətimizə gərəkli olan həmişəyaşar ide-
yaların daşıyıcısıdır.

Zahid Qaralovun yazdığı ³Məktəblinin 
fizika lüğəti´ (Azər Abaszadə ilə birlikdə), 
³Məktəbdə peşə oriyentasiyası üzrə iş´, ³Fi-
zikanın tədrisində təlim və tərbiyənin vəhdə-
ti´, ³IV-VIII siniÀərdə əmək təlimi´(N.Quli-
yev və N.Şışkinlə birlikdə), ³Fizka tədrisinin 
səmərəliliyinin artırılması yolları´, ³Fizika 
qanunlarının tədrisi´, ³Məktəbdə əxlaq tər-
biyəsi´, ³Məktəblilərin tərbiyə nəzəriyəsi və 
təcrübəsi´, ³Təhsil sisteminə müasir baxış´, 
onun rəhbərliyi ilə ibtidai siniÀər üçün yara-
dılmış riyaziyyat üzrə tədris kompleksi və di-
gər fundamental əsərləri ona şərəf gətirməklə 
yanaşı, bu gün də mütəxəssis və tələbələrin 
stolüstü kitabı olaraq qalmaqdadır. Zahid 
müəllim 150-dən çox monoqrafiya, dərs-
lik, tədris proqramı, müəllim, valideyn, şa-
gird-tələbə üçün metodiki vəsaitin, 150-dən 
çox jurnal məqaləsinin, tezislərin, topluların, 
500-dən çox qəzet məqaləsinin müəllifi, 80-
dən çox namizədlik dissertasiyasının rəhbəri, 
15-dən çox isə doktorluq dissertasiyalarına 
elmi məsləhətçi olmuşdur.

Respublikamızın müstəqillik mübarizə-
sində Zahid Qaralov əsl ziyalı kimi xalqın 
önündə oldu. Bu şərəÀi mübarizədə o, ilk 
gündən öz layiqli yerini xalqımızın sevim-
lisi 8lu öndərin yanında tapdı. 2nun Hey-
dər Əliyevə olan böyük inam və sevgisi ilə 
bağlı ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində 
³Heydər dağına kölgə salmaq olmaz´ adlı 
məqaləsi ³İki sahil´ və ³Səs´ qəzetlərində 
dərc olundu. � dekabr 1992-ci ildə Azərbay-
can Milli Elmlər Akademiyasında akademik 
Ziya Bünyadovun sədrliyi ilə keçirilən ziyalı-
lar konfransında ³Naxçıvan Respublikasının 

dövlət quruculuğunun və MR Ali Məclisinin 
sədri Heydər Əlirza oğlu Əliyevin Müda-
fiəsi Komitəsi´ yaradıldı və Zahid Qaralov 
qurumun sədri seçildi. 1992-ci ilin noyabrda 
Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması 
ilə bağlı Naxçıvan şəhərinə uçan 5 nəfərlik 
təşəbbüs qrupunda Zahid Qaralov da var idi.´ 
21 noyabr 1992-ci ildə Yeni Azərbaycan Par-
tiyasının təsis konfransında Zahid müəllim 
Partiyanın İdarə heyəti və Siyasi Şurasının 
üzvü seçildi. 2, Yeni Azərbaycan Partiyası-
nın yarandığı gündən ömrünün sonunadək 
Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təş-
kilatının sədri oldu.

Məhz 15 iyun 199�-cü ildə Azərbaycan 
xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
siyasi hakimiyyətə qayıdışı dövlətimizi və 
xalqımızı bütün bəlalardan xilas etdi, yeni bir 
dövrün, inkişaf və tərəqqinin əsasını qoydu. 
Zahid müəllim 1995-ci ilin oktyabrında ilk 
demokratik seçkidə Azərbaycan Respubli-
kası Milli Məclisinə deputat və Yerli özünüi-
darə daimi komissiyasının sədri seçilməsinə, 
həmçinin 2000-ci ildə Milli Məclisə keçirilən 
ikinci seçkidə təkrar deputat seçilməsinə və 
Regional məsələlər daimi komissiyasına rəh-
bərlik etməsinə baxmayaraq, bütün dövrlər-
də pedaqoji sahəyə xüsusi diqqət yetirmiş, 
bu sahədə mövcud olan qlobal problemlərə 
³Tərbiyə´(üç cild), Məhəmməd Nəsirəddin 
Tusi: elm, saf əxlaq dünyasına açılan qapı (2 
cild), ³İdeologiya və mənəviyyat´, ³Əbədiy-
yata gedən yollar (Heydər Əliyev barədə)´, 
³Heydər Əliyevin elmi irsi´ (2 cild), ³Heydər 
Əliyev-Milli ləyaqət ölçüsü´ kimi yeni-yeni 
fundamental əsərləri ilə aydınlıq gətirdi və öz 
layiqli sözünü dedi. 

Zahid müəllimin keçdiyi şərəÀi ömür 
yolu bu gün bütün Azərbaycan cəmiyyətı 
tərəfindən böyük ehtiram və hörmətlə xatır-
lanır, layiqincə qiymətləndirilir, əsl vətəndaş 
nümunəsi kimi göstərilir. Göstərdiyi gərgin 
və fədakar əməyinə görə Zahid müəllim so-
vetlər dönəmində Əməkdar müəllim fəxri 
adına layiq görülmüş, ³Qırmızı Əmək Bay-
rağı´ ordeni ilə, müstəqil Azərbaycan dövləti 
tərəfindən isə ³Şərəf´ və ³Şöhrət´ ordenləri 
ilə təltif olunmuşdur. 

Vidadi O R U C O V ,  
pedaqogika üzrə elmlər doktoru

=ahid 4aralRv ± ��

Qarabağ Universiteti – xalqımıza Zəfər töhfəsi
Bu elm və təhsil ocağı Xankəndidən dünyaya açılan mənəvi pəncərədir 

Azərbaycan 5esSublikası 3rezidentinin 2� noyabr 202�-cü il tarixili 
sərəncamı ilə 4arabağ 8niversitetinin yaradılmasını təkcə Kəmin bölJədən 
olan keçmiş məcburi köçkünlər deyil, bütün xalqımız böyük sevinc və qürur 
Kissi ilə qarşıladı� Bu sərəncam yeni dövrün reallıqlarının tələblərinə uyğun 
yüksək ixtisaslı, müasir dünyaJörüşünə malik kadrların Kazırlanması ilə 
yanaşı, 4arabağın ali təKsil ənənələrinin bərSasına və inkişafına da verilən 
böyük töKfədir� 

Qarşıdan gələn 2024–25-ci tədris ilində 
ilk dəfə fəaliyyətə başlayacaq Qarabağ 8ni-
versitetində həyata keçirilən hazırlıq işlərinin 
vəziyyəti, qarşıya qoyulan hədəÀərlə bağlı 
sözügedən təhsil ocağının rektoru Şahin Bay-
ramovla həmsöhbət olduq:

– ùaKin müəllim, əvvəlcə sizi 4arabağ 
8niversitetinin ilk rektoru təyin edilməyi-
niz münasibətilə təbrik edirik� <eni tədris 
ilinə Kazırlıq necə Jedir"

– Təşəkkür edirəm. Qarabağ Zəfərinin 
baş sərkərdəsi, Prezident İlham Əliyevin mü-
vafiq sərəncamı ilə Qarabağ 8niversitetinin 
yaradılması hər bir Azərbaycan vətəndaşında 
qürur, fəxarət yaradıb. Qarabağ 8niversiteti 
məhz Vətən müharibəsində və onun davamı 
olaraq lokal antiterror aksiyasında qələbələ-
rimizin xalqımıza daha bir layiqli töhfəsi, 
suverenliyimizin tam bərpası ilə bağlı tarixi 
ədalətin önəmli təcəssümüdür. Bu universitet 
işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda fəa-
liyyətə başlayacaq ilk ali təhsil müəssisəsi 
kimi də tariximizə düşür. 

Doğma Qarabağımızda əvvəl də ali təhsil 
ənənəsi olub, əzəli torpağımız olan Xankəndi 
şəhərində vaxtilə ali məktəb fəaliyyət göstə-
rib. Bu mənada Qarabağ 8niversitetinin 
yaradılması bölgədə həmin ənənənin bərpa 
edilməsinə və təhsil ekosisteminin inkişafına 
dəstək göstərəcək tarixi bir qərardır. Çox qü-
rurluyuq ki, bu prosesdə iştirak edən insanlar 
arasında formalaşmaqda olan kollektivimiz 
də var. 

Hazırda Azərbaycan Respublikası Elm 
və Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və birbaşa iş-
tirakı ilə Qarabağ 8niversitetinin qurulması 
prosesi sürətlə həyata keçirilir. Yeni tədris 
ilinə hazırlaşırıq, 2024–25-ci tədris ilində ilk 
tələbələrimizi qarşılayacağıq. Bununla əlaqə-
dar hazırda universitetin akademik və inziba-
ti heyətinin seçilməsi prosesi həyata keçirilir, 
abituriyentlər arasında Qarabağ 8niversiteti-
nin təbliğatı aparılır. 

Paralel olaraq, universitetin infrastruk-
turu qurulur, auditoriya və laboratoriyala-
rın, tələbələrimizin yaşayacağı mənzil tipli 
yataqxananın, həmçinin əməkdaşlarımız 
üçün nəzərdə tutulmuş mənzillərin təmi-
ri istiqamətində işlər görülür. Bütün bunlar 
kompleks tədbirlər şəklində reallaşdırılır. 

– 8niversitetin akademik Keyətinin 
formalaşdırılması Srosesi nə yerdədir və 
işə qəbul zamanı namizədlərdə Kansı key-
fiyyətlərə üstünlük verirsiniz"

– Hazırda müəllimlər müəyyənləşdiri-
lir, dekanlar, kafedra müdirləri seçilir. Yəni 

universitetin akademik məzmununu forma-
laşdırırıq. Yeni fəaliyyətə başlayacaq univer-
sitetimizdə ilkin olaraq 6 fakültə fəaliyyət 
göstərəcək ki, bu fakültələrdə 2� ixtisas üzrə 
tələbə qəbulu həyata keçiriləcək. Bütün ixti-
sasların tədris proqramını müəyyənləşdiririk, 
tədris planları işlənib hazırlanır. Buna uyğun 
olaraq da tədris ediləcək fənlərə müvafiq 
professor-müəllim heyətinin seçimi aparılır. 
Bunun üçün Elm və Təhsil Nazirliyinin rəs-
mi saytı, həmçinin sosial şəbəkələr vasitəsilə 
elanlar verilir və seçim prosesi tam şə൵af şə-
kildə həyata keçirilir.

Seçim zamanı namizədlərdə üstünlük 
verdiyimiz kriteriyalara gəlincə, bunlar, tə-
bii ki, ilk növbədə peşəkarlıqdır. Çünki ölkə 
başçısı tərəfindən qarşımıza ən müasir bir 
universitet qurulması tələbi qoyulub. Elə bir 
ali təhsil müəssisəsi yaratmalıyıq ki, növbəti 
mərhələdə Azərbaycanın inkişafını öz çiyin-
lərində daşıya biləcək yüksəkixtisaslı kadrlar 
hazırlasın. 

Qarşımıza, eyni zamanda tədqiqat ağır-
lıqlı universitet olmaq missiyası qoyulub. 
Buna görə də məqsədimiz yaxşı təhsil almış, 
öz sahəsi üzrə peşəkar olan, müasir dünyagö-
rüşlü və müasir gənclərlə işləyə biləcək aka-
demik personal formalaşdırmaqdır. Profes-
sor-müəllim heyətindən digər gözləntilərimiz 
onların innovativ düşüncəyə malik olmaları, 
ən yeni tədris metodlarından istifadə bacarıq-
ları, müasir tədqiqat alətlərindən yararlana 
bilmələridir.

– <eni ali məktəbin tədqiqat xarakterli 
fəaliyyəti Kansı saKələri əKatə edəcək"

– Təbii ki, ilk mərhələdə ağırlıq daha çox 
tədrisin üzərinə düşəcək. Ancaq ümumilikdə 
universitetimiz tədqiqat xarakterli ali təhsil 
müəssisəsi olacaq. Bunun mahiyyəti ondan 
ibarətdir ki, tədris verməklə, kadr hazırla-
maqla bərabər elmi-tədqiqatlar da aparılma-
lıdır. Bu tədqiqatlar nəticəyönümlü olmalı, 
nəticələr dünyanın aparıcı elmi jurnallarında 
dərc edilməli, bugünkü cəmiyyətin inkişafına 
töhfə verməlidir. 

Bütün bunlar bizə həm də təhsil verdi-
yimiz tələbələrimizdə tədqiqat bacarıqları 
formalaşdırmağa, onların innovativ düşüncə 
tərzinin inkişafına yardımçı olmağa, data ilə 
işləyə biləcək gənclər hazırlamağa kömək 
edəcək. Bu məqsədlə gələcəkdə universitetin 
nəzdində tədqiqat mərkəzlərinin yaradılması, 
beynəlxalq səviyyəli elmi konfransların ke-
çirilməsi və digər işlərin görülməsi nəzərdə 
tutulub. 

– 4arabağ 8niversiteti ilk addımında 

yeniliklər meydanına, yaxşı mənada, res-
Sublikamızın diJər ali təKsil müəssisələ-
rinin ciddi rəqibinə çevrilib� 6izcə, builki 
abituriyentlərin məKz 4arabağ 8niversi-
tetinin tələbəsi olmaq arzusu Kansı istək-
dən və üstünlükdən qaynaqlanır"

– Əvvəldə qeyd etdiyim kimi, Qarabağ 
8niversitetinin yaradılmasını bütün xalqımız 
sevinc hissi ilə qarşılayıb. Təbii ki, bu uni-
versitetdə oxumaq, Zəfər ünvanlı, ³Qarabağ´ 
adlı bir ali təhsil müəssisəsinin tələbəsi ol-
maq hər bir gənc üçün fəxarətverici olacaq. 
Tez-tez abituriyentlərlə görüşlər keçirir, on-
larla kommunikasiyalar qururuq.

Bizi çox sevindirir ki, həm gənclərin öz-
lərində, həm onların valideynlərində Qarabağ 
8niversitetinə böyük maraq var, universiteti-
mizdə təhsil almaq istəyənlərin sayı çoxdur. 
Bunun başqa bir neçə səbəbi də var. Əvvə-
la, bu il bizim universitetimizə qəbul olanlar 
Qarabağ 8niversitetinin ilk tələbəsi olmaq 
kimi fürsət əldə etmiş olacaqlar. Bu həm də o 
deməkdir ki, həmin gənclərimiz, eyni zaman-
da, universitetin ilk məzunu olmaq şansını da 
qazanırlar.

Dövlətimizin Qarabağ 8niversiteti ilə 
bağlı ortaya qoyduğu konseptin əsas hissəsi 
ondan ibarətdir ki, bu ali təhsil müəssisəsində 
təhsil alacaq tələbələr üçün çox gözəl imkan-
lar formalaşdırılır. İlk növbədə, universitetə 
qəbulun yalnız dövlət sifarişi əsasında həya-
ta keçiriləcəyini qeyd etmək istəyirəm. Yəni 
təhsil ödənişsiz olacaq və bütün tələbələrimiz 
dövlət vəsaiti hesabına təhsil alacaqlar. Bu 
həm də onların təqaüd alması deməkdir. 

Eyni zamanda tələbələrə universitetə qə-
bul olarkən topladıqları bala uyğun olaraq 
əlavə təqaüdlərin verilməsi nəzərdə tutulur. 
Hazırda əlavə təqaüdlərin məzmununun ha-
zırlanması üzərində iş gedir. Bundan başqa, 
universitetimizdə çoxsaylı adlı təqaüdlərin 

təsis edilməsi də gözlənilir.
– 'üşmən münaqişə dövründə 4ara-

bağı xarabalığa, tənəzzül meydanına çevi-
rib� İnfrastruktur tamamilə yenidən quru -
lur, çətinliklər xeyli davam edəcək� 

– 8niversitetimizi seçən gənclərimiz 
əmin olsunlar ki, onları ən müasir ali təhsil 
müəssisəsində məzmunlu bir tələbə həyatı 
gözləyir. Dediyim kimi, təhsli ödənişsizdir, 
onlar ən yeni infrastruktura malik universi-
tetdə təhsil alacaqlar, hər biri mənzil tipli ya-
taqxanalarda dövlətimiz tərəfindən ödənişsiz 
əsaslarla yaşayış yeri ilə təmin ediləcəklər. 
hstəlik, bu il Qarabağ 8niversitetinin tələbə-
si adını qazanan hər bir kəsə ən müasir kom-
pyuter avadanlığı – ³notebook´lar hədiyyə 
olunacaq. 

Tələbələrimizi akademik həyatdan başqa, 
çox maraqlı sosial həyat da gözləyir. Məqsə-
dimiz odur ki, onlar universiteti öz doğma 
evləri hesab etsinlər, auditoriyadankənar hə-
yatları rəngarəng olsun. Bunun üçün onlara 
layihələrə qoşulmaq, könüllülük fəaliyyəti ilə 
məşğul olmaq, müxtəlif tələbə qrupları for-
malaşdırmaq və öz yaş dövrünün maraqları 
çərçivəsində digər səmərəli işlər görmək im-
kanı yaradılacaq.

Bir şeyi də qeyd etmək istəyirəm ki, uni-
versitetimizdə beynəlxalq dil mərkəzi fəa-
liyyət göstərir. Bu mərkəzin yaradılmasının 
məqsədi bütün tələbələrimizdə yüksək səviy-
yəli xarici dil bacarıqlarının formalaşdırılma-
sına nail olmaqdır. Yeri gəlmişkən, persona-
lın seçimi zamanı da bu amil xüsusi diqqətdə 
saxlanılır. Bu da bizə gələcəkdə ingilis dilin-
də tədris prosesi həyata keçirmək, dünyanın 
aparıcı ali təhsil müəssisələrində dərs deyən 
soydaşlarımızın, azərbaycanəsilli, həmçinin 
xarici alimlərin, professorların mühazirələr 
oxumaq üçün Qarabağ 8niversitetinə cəlb 
edilməsi imkanı verəcək. 

Tələbələrimiz də təhsil müddətində 
çoxsaylı xarici universitetlərlə əməkdaşlıq, 
beynəlxalq tədbirlərdə, forumlarda iştirak 
şansları qazanacaqlar. Bütün hallarda çalış-
dığımız odur ki, quracağımız müasir univer-
sitet doğma Qarabağımızın, doğma Azərbay-
canımızın elə Qarabağdan dünyaya açılan 
pəncərəsi, yayılan səsi olsun�

– İlk tədris ilindən 4arabağ 8niver-
sitetində 6ABA+ qruSlarnın da açılması 
sevindiricidir� 

– glkəmizdə artıq 10 ildir fəaliyyət 
göstərən SABAH qrupları Elm və Təhsil 
Nazirliyinin ən uğurlu layihələrindən bi-
ridir, ali təhsilimiz üçün əlavə bir dəyər 
deməkdir. Bəli, abreviaturasının açması 
³savadlı, bacarıqlı, hazırlıqlı´ olan SABAH 
qrupları bu il ilk dəfə fəaliyyətə başlayacaq 
universitetimizdə də yaradılacaq və buna 
görə nazirliyimizin rəhbərliyinə təşəkkür 
etmək istəyirəm.

Bildiyiniz kimi, sözügedən qruplarda 
təhsil ikinci kursdan etibarən həyata keçiri-
lir. 2dur ki, hazırda respublikamızın müxtə-
lif ali təhsil müəssisələrinin birinci kursunu 
bitirmiş tələbələrinin müaricətlərinə baxılır 
və seçim aparılır. Qəbul prosesindən uğurla 
keçən tələbələr müvafiq olaraq ixtisasla-
rı üzrə təhsillərini Qarabağ 8niversitetinin  
SABAH qruplarında davam etdirəcəklər.

– 4arabağ 8niversitetinin yaxın və 
uzaq as KədəÀəri necə müəyyənləşdirilir"

– Yolun tam başlanığıcındayıq, amma 
qarşımızda çox ciddi, strateji hədəÀər qo-
yulub. Qeyd etdiyim kimi, biz ən müasir 
bir universitet qurulucuğuna başlamışıq və 
müasir universitetin məzmununda nə ol-
malıdırsa, hamısı Qarabağ 8niversitetində 
də olacaq. Hazırda Azərbaycan reallıqlarını 
nəzərə almaqla və öz ehtiyaclarımıza uyğun-
laşdırmaqla dünyada mövcud olan ən yeni ali 
təhsil modellərindən faydalanaraq fərqli bir 
universitet qurulması prosesi həyata keçirilir. 

Arzumuz ondan ibarətdir ki, yeni dövrün 
gənclərini yeni dövrün şərtlərinə uyğun ha-
zırlaya bilək. Məzunlarımız həm yüksək ixti-
saslı kadrlar kimi yetişsinlər, həm də müasir 
dünyagörüşünə malik, davamlı inkişaf təfək-
kürlü insanlar kimi, öz dövlətinə, Vətəninə 
bağlı vətəndaşlar kimi formalaşsınlar. Bu 
mənada qarşımızda kifayət qədər iddialı hə-
dəÀər var. 

Dövlətimizin xüsusi diqqəti və qayğısı 
sayəsində, cəmiyyətimizin ciddi dəstəyindən 
faydalanmaqla və akademik, inzibati heyə-
timizin bütün səylərini səfərbər etməklə ali 
təhsilimizin ümumi mənzərəsinə yeni dəyər 
qatacaq, dünya səviyyəli universitetə çevril-
mək hədəfinə çatacağımıza inanıram. 

– 0araqlı müsaKibə üçün təşəkkür 
edirik�
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